[image: image1.png]

      Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 Затонновская  основная

 общеобразовательная  школа

 Илекского района

Оренбургской области

Улица Площадь 13,

461368

тел. 8 (35337) 25-111

E mail 5600021@ mail.ru

Приказ

от 23 мая 2024года                                                                                   №  21
«О допуске к итоговой государственной аттестации
обучающихся 9-го класса»

На основании статьи 59 пункт 6 ФЗ -273 « Об образовании в РФ», Устава МБОУ Затонновская ООШ, решения педагогического Совета школы, протокол № 5  от 23 мая 2024года, приказываю:

1. Допустить к государственной (итоговой) аттестации  обучающихся IX класса, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнившие учебный план или индивидуальный учебный план (имеющие годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за IX класс не ниже удовлетворительных), а также имеющих результат «зачет» за итоговое собеседование по русскому языку в составе:

	№
	ФИО

	1
	Абдулахатова Амирхана Уткирович

	2
	Абрамова Дмитрия Александровича

	3
	Науменко Кирилла  Васильевича

	4
	Портнова Владислава Владимировича

	5
	Третьякова Кирилла Максимовича

	6
	Чистовской  Златы  Андреевны

Директор школы:                               Сидорова Н.С.